
UCHWAŁA NR 674/249/2023 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), w związku z art. 98 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Mazowieckiemu Koordynatorowi Klastrów Sp. z o.o. z siedzibą 

w Mikołowie przy ul. Powstańców Śląskich 1, 43-190 Mikołów do reprezentowania Powiatu 

Ostrowskiego w procesie wyboru przedsięwzięcia do dofinansowania w ramach naboru wniosków 

dotyczących instalacji OZE realizowanych przez społeczności energetyczne - inwestycja B2.2.2, 

w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Inwestycji i Rozwoju Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: B277DE6D-BF38-4644-AA9B-E3D421AD2521. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 674/249/2023 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 14 września 2023 r. 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 
Działając w imieniu Powiatu Ostrowskiego z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej przy  

ul. 3 Maja 68, NIP: 7591613174, REGON: 550668806 (zwanej również: Partnerem), jako członek 
Klastra Energii pn. Ostrowski Klaster Energii, niniejszym udzielam: 

Mazowieckiemu Koordynatorowi Klastrów Sp. z o.o. 

z siedzibą w Mikołowie, KRS: 0001054896, NIP 6351867182, REGON 526233435 

(zwanym również Wnioskodawcą) 

pełnomocnictwa do reprezentowanie Partnera w procesie wyboru przedsięwzięć do dofinansowania  

w ramach naboru wniosków dot. instalacji OZE realizowanych przez społeczności energetyczne - 

inwestycja B2.2.2, w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności. 

Pełnomocnictwo obejmuje w szczególności: 

1. prawo do składania oświadczeń woli w imieniu Partnera; 

2. wgląd w akta postępowania; 

3. prawo do złożenia wniosku o dofinansowanie; 

4. prawo do składania odwołań i protestów od oceny wniosku o dofinansowanie; 

5. prawo do podpisania umowy o dofinansowanie w imieniu i na rzecz partnera. 

Niniejsze pełnomocnictwo nie jest w jakikolwiek sposób ograniczone przedmiotowo ani czasowo. 

Adres pełnomocnika do korespondencji: 

Mazowiecki Koordynator Klastrów Sp. z o.o. 
ul. Powstańców Śląskich 1 

43-190 Mikołów 
 

Pełnomocnictwo zostało sporządzone w dwóch egzemplarzach. 
 

Id: B277DE6D-BF38-4644-AA9B-E3D421AD2521. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-09-13T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




